Alcalde de Ayuntamiento DE Abengibre 20/04/2022

## AYUNTAMIENTO DE ABENGIBRE

DOMICILIO : AVDA.. DE CASTILLA LA MANCHA S/N 02250 ABENGIBRE NIF: P 0200100 F TELÉFONO: 967471001 TELEFAX 967471700

## CONTRATACIÓN DE LAS BARRAS DE LAS VERBENAS MAYO 2022

D.DIEGO PÉREZ GONZÁLEZ ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE ABENGIBRE.

HACE SABER, PARA GENERAL CONOCIMIENTO, QUE ESTE AYUNTAMIENTO SACA A CONTRATACIÓN LA ADJUDICACIÓN DE LA BARRA DEL BAR DE LAS VERBENAS MUNICIPALES DE LAS FIESTAS QUE SE CELEBRARÁN DESDE EL DÍA 06 AL 08 DE MAYO. LAS NOCHES DE VERBENA SON EL VIERNES Y SABADO EN HORARIO DE NOCHE Y EL DOMINGO EN HORARIO DE MAÑANA

CONDICIONES:

- 1.- PRECIO DE LICITACIÓN: 100€, AL ALZA, QUE <u>SE ABONARAN</u> POR ADELANTADO.
- 2.- PRESENTACIÓN DE PLICAS: SE PRESENTARAN EN LAS OFICINAS MUNICIPALES, EN HORARIO DE 08 A 15 HORAS, EN SOBRE CERRADO CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES , QUE PODRÁ SER CONSULTADO EN LAS OFICINAS MUNICIPALES, PAGINA WEB, BANDO MOVIL Y TABLONES DE ANUNCIOS DEL AYUNTAMIENTO.
- 3.- PLAZO DE PRESENTACIÓN: HASTA EL <u>02 DE MAYO DE 2022</u>, A LAS 15 HORAS
- **4.- APERTURA DE PLICAS**: DÍA 3 DE MAYO DE 2022, A LAS 14:15 HORAS
- **5.- HORARIO:** EL BAR DEBERÁ ESTAR ABIERTO, AL MENOS, EL MISMO HORARIO QUE LA VERBENA, CUMPLIRÁ LO ESTABLECIDO EN LA LEGISLACIÓN VIGENTE SOBRE LA MATERIA Y SE SOMETERÁ AL HORARIO DE CIERRE QUE ESTABLEZCA EL AYUNTAMIENTO.
- **6.- OBSERVACIONES**: LA ENTRADA A LAS VERBENAS SERA LIBRE Y SE CUMPLIRA LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ESTABLECIDAS POR LA ALCALDÍA.

ABENGIBRE 19 DE ABRIL DE 2022. EL ALCALDE.



AYUNTAMIENTO DE ABENGIBRE

Código Seguro de Verificación: ACAA ZHE2 UATJ QXLR MZXL